HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES EDITAL Nº 39/2022/PVZN - CGAB/IFRO

EDITAL SIMPLIFICADO PARA O PROJETO DE EXTENSÃO CORES EM AÇÃO 4

A Direção-Geral do campus Porto Velho Zona Norte do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Rondônia, no exercício de suas atribuições e competências, conforme Portaria
n°542, de 18 de março de 2019, e considerando as disposições constitucionais, legais e
regulamentares aplicáveis, em especial, o contido na lei federal n° 12.513/2011, a Resolução
CD/FNDE n° 04/2012, a Portaria/MEC n° 817/2015, a Resolução CONSUP/IFRO n° 25/2015,
Portaria n° 1.152/2015, Resolução CONSUP/IFRO nº 05 de 01/2017 e demais legislações em
vigor, torna público a Divulgação dos candidatos inscritos do Edital nº 39/2022/PVZN -
CGAB/IFRO, de 25 de Outubro de 2022 do projeto de extensão, Cores em Ação 4.

I . SEGUNDA-FEIRA - 19HS

ANA PAULA DOMINGOS GOMES
DÉBORA DA COSTA
FRANCY MEIRE FERREIRA GOMES
LEANDRO BENICIO DE DEUS TEIXEIRA
LIDIANE MARIA DA SILVA ARAÚJO
MÔNICA COTA VIEIRA
PEDRO ROGÉRIO LOPES DE ALMEIDA

II. TERÇA-FEIRA - 19HS

EBENEZER WENDELL CORRÊA LUNA
EMILY GABRIELLE PEREIRA DA SILVA
GABRIELA PORFIRIO ALVES
LIDIANE MEDEIROS BARROS
MARIANA BRITO DOS SANTOS
PATRÍCIA RAFAELLA DA SILVA BATISTA

III. QUARTA-FEIRA - 19HS

IVI SUELI OLIVEIRA RODRIGUES
JAQUELINE ALMEIDA LANDINHO

Documento assinado eletronicamente por Ariádne Joseane Felix Quintela, Diretor(a) Geral,
em 08/11/2022, às 18:25, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1767893
e o código CRC FE003E07.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23243.014497/2022-18 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1767893